Oversikt valdansvarlig og jaktledere Holtalen Hjortevald 2019

Kommunal viltmyndighet:
Hans Iver Kojedal 93087688 hik@os.kommune.no

Sgrvestsida Viltomrade:
Valdansvarlig: Terje Moan 92654555 post@sorvestsida.no
Jaktledere: Hans Olav Kirkhus 91749099

Oddnar Dragmyrhaug 97012324

Arne Magne Stenvold 93431481

@Dstsida utmarkslag:

Valdansvarlig: Arne Magne Stenvold 93431481 amagn-st@online.no
Jaktledere: Rolf Aas 95055736
Hans Olav Kirkhus 91749099 haolkirk@online.no
Jens Inge Gjaere 90626973

Arne Magne Stenvold 93431481

Alen Fjellstyre

Valdansvarlig: Terje Borgos 90920968 alen@fjellstyrene.no
Jaktledere: John Einar Skogas 95969734 jiohei-sk@online.no
Lars Groseth 90125888
Bard Ove Bakas 97001293

Haltdalen Fjellstyre:

Valdansvarlig: Terje Borgos 90920968 haltdalen@fjellstyrene.no
Jaktledere: Anders Bakas 41403153 anders.bakas@gauldalen.no
Vidar Aune 91512857 rorostak@gmail.com
Jgran Jakobsen 99618148
Knut Tgrresdal 97609850
Asmarka
Valdansvarlig: Helge Aasen 41603532 helge.aasen@gauldalen.no
Jaktledere: Helge Aasen 41603532

Brende/Flatberg

Valdansvarlig: Nils Peder Ler 91175460 nils.p.ler@hotmail.com
Jaktledere: Jon Kare Flatberg 90555760

Gare:

Valdansvarlig: Magne Arild Bergan 97723009 magnearildbergan@hotmail.com
Jaktleder: Magne Arild Bergan 97723009

@vre Haltdalen Utmarkslag:

Valdansvarlig: Age Smestu 99727974 aage.smestu@hotmail.com
Liv Grete Heksem 93022463 liv.grete.heksem@smn.no
Jaktledere: Morten Ivar Brennas 99488448

Oddmund Tamlag 99583189



Hessdalen Nordre Storviltlag:
Valdansvarlig: Olav Kulbotten 41915453 olav.kulbotten@kijellmark.no
Jaktledere: John | Trgen 95963588 john.troen@gauldalen.no




